
Ceník produktů společnosti One Energy & One Mobile a.s.
MO – domácnosti - zemní plyn

Ceník je platný od 1. ledna 2018 pro zákazníky připojené v distribuční síti E.ON

Cena distribuce Cena za odebraný plyn

Charakter odběru Cena za odebraný plyn Stálý měsíční plat

Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc a = stálé měsíční platby 12x (sloupec 2 + 4)

MWh/rok 1 1a 2 2a 3 3a 4 4a
Vařím do 1,89 539,29 652,54 72,33 87,52 710,00 859,10 10,00 12,10
Ohřívám vodu od 1,89 do 7,56 372,51 450,74 98,59 119,29 660,00 798,60 35,00 42,35 Roční platba celkem = a + b

Topím od 7,56 do 15 330,85 400,33 124,84 151,06 940,00 1137,40 95,00 114,95
od 15 do 25 313,57 379,42 146,44 177,19 940,00 1137,40 55,00 66,55
od 25 do 45 283,29 342,78 209,53 253,53 940,00 1137,40 55,00 66,55
od 45 do 63 254,32 307,73 318,17 384,99 710,00 859,10 55,00 66,55 a = stálé měsíční platby 12 x (sloupec 2a + 4a)

Cena za odebraný plyn Stálý měsíční plat

MWh/rok Kč/MWh Kč/m3 Kč/MWh Kč/m3
Topím nad 63 206,32 249,65 x x 550,00 665,50 0,00 0,00

Poznámky a vysvětlivky: Stanovení měsíční platby za kapacitní složky ceny (MPps):

Slouupce 1 až 4 jsou uvedeny bez DPH, Sloupce 1a až 4a včetně DPH 21%

Ceník A.I vydala One Energy & One Mobile Česká republika a.s., IČ: 018 79 880. Ceník je uveden v Kč.

Roční odběr v místě 
spotřeby

Pevná cena za odebraný 
plyn

Stálý měsíční plat za 
kapacitu

Postup výpočtu roční platby zemního plynu 
bez DPH:

b = ceny za odebraný zemní plyn = roční 
spotřeba v MWh x (sloupec 1 + 3)

Postup výpočtu roční platby zemního plynu 
včetně DPH:

Pevná cena za odebraný 
plyn

Stálý měsíční plat za 
kapacitu

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně) -- Ekologická 
daň pro podnikatele je ve výši horní hranice 30,60 Kč/MWh -- Výše ročního 
odběru pásma Topím je pro kategorii domácnost bez omezení  -- měsíční 
platbu za kapacitní složky ceny je nutno vypočítat dle postupu vpravo - sazba 
DPH je 21% -- Ceny s DPH jsou orientační, platné pouze pro domácnosti -- 
MWh = megawatthodina -- 1 MWh = 1000 KWh -- m3 = metr krychlový (1 m3 
= 10,55 kWh) Cenu za distribuci tvoří stálý měsíční plat za kapacitu (měsíční 
paušál v Kč) a pevná cena za odebraný zemní plyn, která je vč. ceny za služby 
operátora trhu dle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního 
úřadu.

pro odběrné místo (OM) s ročním odběrem nad 63 MWh se měsíční 
platba za kapacitní složku ceny určí podle vzorce MPps = ( Cps × RK ) / 12 
kde Cps = součet cen za kapacitu dle ceníku RK = denní přidělená pevná 
kapacita v daném OM v m3 určená podle vzorce RK = RS / 110, kde RS je 
roční odběr v daném OM v m3


	E.ON

